
ZARZĄDZENIE NR 337/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XLIII/501/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§1.1  Zwiększa się wydatki o kwotę     16 500,00 
z tego:         
na zadania własne w        
902-90002-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników       6 500,00 
902-90002-4110 składki na ubezpieczenia społeczne    3 000,00 
902-90002-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy      400,00 
900-90002-4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób    
  Niepełnosprawnych      600,00 
900-90004-4300-03 zakup usług pozostałych       
  (wycinka i redukcja drzew z terenów zieleni miejskiej)      6 000,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     16 500,00 
z tego:          
na zadania własne w        
900-90002-4210-04 zakup materiałów i wyposażenia        
  (zakup nagród edukacyjnych)      7 100,00 
900-90002-4300-07 zakup usług pozostałych       
  (wydatki związane z eksploatacją kopiarki)      1 000,00 
900-90002-4710-01 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot    
  zatrudniający      2 400,00 
900-90003-4430-01 rózne opłaty i składki      3 000,00 
900-90004-4260-02 zakup energii (woda (trawniki))      3 000,00 
         
         
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B645237-6456-4240-89CF-5A3D3C6976EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2022-11-17T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




